
Kontaktmän
Ronnie Palmsäter Allmänna Huddinge 070‐975 55 77 ronnie@kjuladragway.com
Conny Christiansson SFI Malmö 070‐520 82 24 ford427@bredband.net
Stefan Sporre Allmänna Linköping 070‐445 55 51 stefan.sporre@stangarorservice.se

Chassi bes 8,5 (2023)
Ulf Lindholm  Hjalmars väg 11 253 55 Mörarp  070‐321 26 11 Ulss1996@gmail.com 
Tommie Puzey Spelvägen 18 142 62 Trångsund 073‐5288282 tommie@caraddicts.se
Håkan Perman Svalstigen 11 152 54 Södertälje 070‐4535574 Hakanperman@hotmail.com
Joakim Andersson Sunnorpsgatan 12 582 73 Linköping  070‐8137972 Mopar777@hotmail.com
Magnus Kinnå Lagersbergsvägen 8 602 09 Norrköping 070‐2523313 kinna.magnus@gmail.com
Benny Strand Djupegatan 30 C 824 50 Hudiksvall 070‐545 58 24 b‐strand@hotmail.com
Pelle Hallgren Smålandsgatan 7 825 31 Iggesund 070‐5550910 hallgren66@gmail.com
Peter Johansson Gudbyvägen 27 194 92  Upplandsväsby 070‐946 56 68 msrpeter2018@gmail.com

Chassi bes Snabbare än 8,5 (2023)
Conny Christiansson Malmö 070‐520 82 24 ford427@bredband.net

Byggare / Kontruktörer
Mats Brag Svets & Konstruktion Lundsbrunns IF 533 92 Lundsbrunn 070‐5617643
Peter Mora Johansson Gudbyvägen 27 194 92  Upplandsväsby 070‐946 56 68 msrpeter2018@gmail.com
Finess, Daniel Jansson Rosenforsvägen 61 633 69 Skogstorp 016‐260 99 www.finess.se

https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1a8zqZCotzzf8lPLFNF29RAuXYHMNFHQ&usp=sharing


